
 

 

UCHWAŁA NR 218/XXXVIII/2018 

RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Piątnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 76 pkt 22 lit. b i lit. d ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 86/XV/2016 Rady Gminy Piątnica z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku 

pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Piątnica (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1600). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piątnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Krzysztof Weber 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 marca 2018 r.

Poz. 1078


		2018-03-02T12:16:25+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




